

Bezpieczeństwo produktów – GPRS

Dziękujemy za zainteresowanie naszymi produktami. Jako producent oraz importer od 15 lat priorytetowo traktujemy bezpieczeństwo naszych klientów i przestrzegamy wszelkich obowiązujących przepisów w zakresie bezpieczeństwa produktów wprowadzanych na rynek Unii Europejskiej. W tym celu monitorujemy jakość importowanych surowców poprzez analizę składów chemicznych wykorzystywanych materiałów. W tym celu współpracujemy z akredytowanymi laboratoriami.

Opis naszych produktów

Pełen opis naszych produktów jest dostępny na naszej stronie internetowej www.odblaski.net.pl na podstronie <https://odblaski.net.pl/oferta/>, gdzie podzielone są tematycznie w grupy. Przedstawiamy na niej zdjęcia produktów, wymiary, cechy fizyczne oraz zastosowanie.

Zgodność z przepisami

Nasze produkty spełniają wymogi rozporządzenia UE w sprawie ogólnego bezpieczeństwa produktów (General Product Safety Regulation – GPRS). W szczególności używane przez nas tekstylia pozbawione są niebezpiecznych substancji chemicznych, a używane w produkcji folie nie zawierają szkodliwych pierwiastków mogących stanowić niebezpieczeństwo.

Używane przez nas do druku farby poddawane są kontroli, a karty charakterystyki niebezpiecznych substancji są archiwizowane i dostępne na życzenie klienta.

Zgodność z przepisami

Oferowane przez nas produkty zostały tak zaprojektowane aby ich użytkowanie było w pełni bezpieczne. W 15-letniej historii firmy nie zdarzył się ani jeden wypadek spowodowany przez nasz produkt. Nie używamy łatwopalnych materiałów.

Należy jednak zachować ostrożność w przypadku:

- nietypowego użytkowania (np. spożycia przez dzieci),
- nieuważnego obchodzenia się z krawędziami niektórych produktów, nie operowania nimi w okolicy oczu.

Oświadczenie bezpieczeństwa

Zapewniamy, że wszystkie produkty przeszły odpowiednie testy wewnątrz w celu zapewnienia ich bezpieczeństwa w typowych warunkach ich użytkowania.

Dane kontaktowe

W razie pytań dotyczących naszych produktów lub ich bezpieczeństwa, zapraszamy do kontaktu:

<https://odblaski.net.pl/kontakt/>.